
Implementeringskonsulent

-til Intect’s innovative løn- og people management løsninger 
Vi vokser i Intect, og derfor søger vi endnu en udadvendt lønekvilibrist, der elsker at lære fra sig og
give Intects nye brugere en god rejse ind i vores univers.  
I Intect søger vi en nøgleperson til vores driftsafdeling. Er du den, dine kollegaer går til for sparring,
når der opstår spørgsmål om bogføring af løn? Kan du træde til og støtte supporten i de travle
perioder, hvor lønbehandlingen er på sit højeste? Og vil du være med til at videreudvikle Danmarks
stærkeste implementeringsproces samt onboarde de spændende kunder, der hver måned vælger
Intect som deres nye lønsystem? Så er det dig vi leder efter.
Hos Intect er kunden selv med til at implementere – med kyndig vejledning og projektledelse fra
implementeringskonsulenten. Ved at integrere undervisningen i selve processen skaber vi
kompetente og selvstændige lønkonsulenter hos vores kunder allerede efter første lønkørsel. 
Implementeringsforløbene gør, at du kommer tæt på de enkelte kunder og får en stærk indsigt i
automatisering af lønprocesser og lønkompleksitet i mange forskellige brancher og
overenskomster.  
Afvekslende hverdag med udfordrende opgaver 
Du vil blive en vigtig del af et effektivt team, hvor sparring og kontinuerlig kompetenceudvikling er
nøgleordene, og hvor der er fokus på proaktivt at bygge videre på din faglighed. Her bidrager du
selv med god energi, faglig sparring og stærke undervisningskompetencer. 
Konkret vil dine arbejdsopgaver indebære at: 

planlægge, koordinere og gennemføre implementeringsforløb ●

rådgive og sparre med vores kunder undervejs ●

udvikle og procesoptimere vores implementeringskoncept ●

være din kollegaers og kunders sparringspartner på bogføring af løn ●

hjælpe til i supporten ved lønkørsel, når der er mulighed for det●

være en aktiv stakeholder sammen med resten af support- og implementeringsteamet, der

sørger for at vores kunders ønsker bliver hørt 

●

Dine kompetencer 
En succesfuld Intect-konsulent er nysgerrig og god til at opfange kunders behov. Det er gennem
vores konsulenters interesse for at løse kunders udfordringer, at vi formår at gøre en forskel.  
Vi forventer desuden at du: 

har erfaring med løn og lønsystemer ●

har flair for systemopsætning ●

er dygtig til at møde mennesker, hvor de er, og tilpasse forløbet til de enkelte kunders

forudsætninger 

●

er stærk i bogføring af løn ●

er stærk i Excel ●

nyder den daglige interaktion med kunder og motiveres af at samarbejde, lære og udvikle dig ●

Det er en fordel, hvis du: 

har erfaring med undervisning●

tidligere har været vant til at implementere softwaresystemer ●

er god til at koordinere, planlægge og tilrettelægge læringsforløb ●

har erfaring med Expense, HR- og eller andre People management systemer ●

gode engelskkundskaber både skriftligt og mundtligt   

 

●

Om Intect
Intect er et komplet og intuitivt cloudbaseret lønsystem, som er sat i verden med henblik på at
imødekomme både den simple såvel som den mere komplekse virksomheds lønadministrative
behov. 
Herudover har vi også en række konkurrencemæssige fordele. Intect kan bl.a. som et af de eneste
lønsystemer på markedet tilbyde mulighed for at køre løn i Skandinavien og Grønland i samme
system. Det er også muligt at tilkøbe andre People løsninger som HR, Flow og Expense
management som del af en totalløsning. 
Vi er en del af ECIT-koncernen med 2.600 medarbejdere i 10 lande. I Danmark har ECIT
hovedkontor i Herlev, hvor vi er ca. 150 ansatte - herunder 35 ansatte i Intect. 
Ansættelsesvilkår



Fuldtidsstilling med fleksible mødetider og mulighed for hjemmearbejdsdage og konkurrencedygtig
lønpakke. Herudover sundhedsforsikring, kantineordning og øvrige benefits.
Ansøgning og kontakt
Send din ansøgning via ansøgningslinket. For mere information, kontakt Mathias Møllgaard Sylvest
eller Gitte Normind på telefon 8140 0335 eller mail mm@intect.io/gn@intect.io. Bemærk at vi ikke
modtager ansøgninger via mail.
Vi glæder os til at høre fra dig.
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